
 
 

Tankerom - Grafikk grunnkurs i silketrykk  
www.trykkerietbergen.no 

 
 

Oppstart: tirsdag 13.september 2011 kl. 10.00-15.00. 10 ganger. Max 6 plasser. 
 

Sted: Trykkeriet - Senter for Samtidsgrafikk, Fjøsangerveien 70A 
 

Kursansvarlige: Asbjørn Hollerud og Daniel Persson 
. 

Kursavgift kr. 250,- per deltaker (faktura) 
 

Bindende påmelding etter først til mølla prinsippet til 
livelin.remme@bergen.kommune.no ev sms mobil 95 79 48 46 

 
 
 
Kursbeskrivelse: 
Dette kurset er for både nybegynnere og viderekommende som vil fordype seg videre i 
silketrykk. Det er åpent for deltakerne å jobbe fritt med den type bilder de vil. Kursdeltakerne 
får en presentasjon av silketrykk hvor vi ser på ulike kunstneriske eksempler fra 60-tallets 
pop kunstnere som Warhol, Rauschenberg og fram til dagens kunstnere. 
 
 
 
 

 
Marilyn Monroe, Andy Warhol 

 
 
 
 
 



 
 
Den tekniske delen av kurset begynner med en introduksjon til silketrykksteknikken der 
kurslederen demonstrerer hvordan man arbeider. Deltakerne går deretter i gang med å 
prøve seg fram og eksperimentere med silketrykk som kunstnerisk uttrykk. Man kan fritt 
eksperimentere med abstrakte og/eller figurative uttrykk. Det vil også bli anledning til å prøve 
seg med farger. 
 
 
En kort beskrivelse av teknikken: 
Silketrykk eller serigrafi er en grafisk trykkemetode for bilder der trykkfargen blir overført til 
underlaget gjennom en stram, finmasket duk der motivet er avtegnet med lakk som en 
sjablong eller stensil med åpne og tette partier. Silketrykk egner seg til tekstil, keramikk, 
glass, metall, plast og de fleste underlag i tillegg til papir. 
 
 
Asbjørn Hollerud 
Asbjørn Hollerud har ansvaret for digitale teknikker ved Trykkeriet. Hollerud fikk sin MA grad i 
kunst fra Kunsthøgskolen i Bergen i 2007 og praktisk pedagogisk utdannelse fra Høgskolen i 
Stord i 2009. Kunstnerisk sett jobber Hollerud i en hybrid tilnærming til 
foto/grafikk/video/installasjon. 
www.asbjornhollerud.com 
 
 
Daniel Persson 
Bor og arbeider i Bergen fra høsten 2010. 
Arbeider med fotografi i form av analoge og digitale printer samt grafiske  
trykk; fotogravyr, fotoetsning, litografisk trykk og silketrykk. BA i Grafikk Kunsthøgskolen i 
Bergen 2005 
 
Vedrørende kursstedet; se kart på www.trykkerietbergen.no eller gå inn på kart på Google. 
Transport fra sentrum Buss nr 60 retning Fjøsanger eller buss 26 avstigning Fjøsangerveien 
ved Slengesols billakkering, eller buss 1, 20-24 avstigning ved Solheim gravplass. Gå langs 
kirkegården fram til Slengesols billakkering. 
 
 
 
NB! Målgruppen for kurset er mennesker med psykiske helseplager. Deltakerne må ha en 
psykisk lidelse og motta arbeidsavklaringspenger eller uføretrygd fra NAV.  
 
 
Arrangør: 
Bergen kommune ved Kunst, kultur og psykisk helse www.kraftverkprosjekt.com  
Bergenhus og Årstad kulturkontor i samarbeid med ALF - Senter for arbeidslivsforberedelse, 
NAV og Trykkeriet - Senter for Samtidsgrafikk www.trykkerietbergen.no 
 


